کا سب سے زیادہ شکر گزار اور احسان مند ہوتا ہے۔

(تذکرۃ الحفاظ جلد 1 صفحہ 342 محمد بن طاہر بن القیسرانی دارالصمیعی ریاض-1415ھ۔ طبع اول)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 4 جنوری 2006ء 3 ذوالحجہ 1426 ہجری 4 صلح 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 3

حضور انور کے قادیان سے

جمعہ وعید کے خطبات

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مورخہ 13 جنوری 2006ء کے خطبات جمعہ قادیان میں ارشاد فرمائیں گے جو کہ پاکستانی وقت کے مطابق حسب سابق 12:45 بجے ایم ٹی اے پر براہ راست نشر کئے جائیں گے۔